

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stormgade 8 ApS

**Stormgade 8, 2.
1470 København K**

CVR-nr. 35 22 81 36

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2022

Frans Grønholdt Truelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stormgade 8 ApS
Stormgade 8, 2.
1470 København K

CVR-nr.: 35 22 81 36
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: København

Direktion

Frans Grønholdt Truelsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde fast ejendom samt drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 208.901, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.160.180.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(16.150)	(27.769)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4.371)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(20.521)	(27.769)
Finansielle indtægter	1	693.420	1.397.287
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(940.720)</u>	<u>(604.202)</u>
Resultat før skat		(267.821)	765.316
Skat af årets resultat	4	<u>58.920</u>	<u>(168.366)</u>
Årets resultat		<u>(208.901)</u>	<u>596.950</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(208.901)</u>	<u>596.950</u>
		<u>(208.901)</u>	<u>596.950</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	448.574	0
Materielle anlægsaktiver		448.574	0
Andre tilgodehavender	6	28.400	28.000
Finansielle anlægsaktiver		28.400	28.000
Anlægsaktiver i alt		476.974	28.000
Færdigvarer og handelsvarer		51.500	0
Varebeholdninger		51.500	0
Andre tilgodehavender		4	4
Udskudt skatteaktiv	7	4.190	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		85.375	0
Tilgodehavender		89.569	4
Værdipapirer	3	6.590.296	6.594.142
Værdipapirer		6.590.296	6.594.142
Likvide beholdninger		153.754	0
Omsætningsaktiver i alt		6.885.119	6.594.146
Aktiver i alt		7.362.093	6.622.146

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.660.180	4.869.082
Egenkapital		5.160.180	5.369.082
Kreditinstitutter		2.045.927	823.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.335	15.335
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.160	237.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.491	8.428
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	168.366
Kortfristede gældsforpligtelser		2.201.913	1.253.064
Gældsforpligtelser i alt		2.201.913	1.253.064
Passiver i alt		7.362.093	6.622.146
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	4.869.081	5.369.081
Årets resultat	0	(208.901)	(208.901)
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	4.660.180	5.160.180

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.600
Renteindtægter fra associerede virksomheder	400	4.400
Andre finansielle indtægter	135.947	0
Kursreguleringer	<u>557.073</u>	<u>1.372.287</u>
	<u>693.420</u>	<u>1.397.287</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.400	0
Andre finansielle omkostninger	22.448	39.348
Kursreguleringer omkostninger	<u>916.872</u>	<u>564.854</u>
	<u>940.720</u>	<u>604.202</u>
3 Oplysning om dagsværdi		<u>2021/22</u>
		kr.
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>6.594.142</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(916.872)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>6.590.296</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(54.730)	168.366
Årets udskudte skat	(4.190)	0
	<u>(58.920)</u>	<u>168.366</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme
		<u>0</u>
Kostpris 1. juli 2021		0
Tilgang i årets løb		452.945
Kostpris 30. juni 2022		<u>452.945</u>
Årets afskrivninger		4.371
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>4.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>448.574</u>
6 Finansielle anlægsaktiver		Andre tilgode- havender
		<u>28.400</u>
Kostpris 1. juli 2021		28.400
Kostpris 30. juni 2022		<u>28.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>28.400</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	4.190	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	4.190	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(962)	0
Skattemæssigt underskud	(3.228)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	4.190	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	4.190	0
Regnskabsmæssig værdi	4.190	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frans Truelsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Handelsbanken, værdipapirbeholdningens regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 6.590.